
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK  

____________________________________________________________ 
 Odbor životního prostředí 
 

 

Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

odbor životního prostředí, se sídlem Karla Čapka  10/1147, 790 01 Jeseník 

 

Tel.: MěÚ Jeseník 584 498 111               email: tereza.dvorackova@mujes.cz 
IDDS: vhwbwm9  Internet: www.jesenik.org 

Č. j.: MJ/31630/2022 

Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo  

Vyřizuje/telefon: Dvořáčková Tereza/ 584 498 423 

Spis. a skartační znak: 231.2, A/20 

Jeseník, dne 14. 6. 2022 

 

Obec Bernartice 

Bernartice č. p. 60 

790 57 Bernartice 

 

Zmocněný zástupce: 

ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

U hřiště č. p. 810/8 

779 00 Olomouc

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

VYJÁDŘENÍ SE K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ 
 

Obec Bernartice, IČ: 00302325, Bernartice č. p. 60, 790 57 Bernartice, 

kterou zastupuje ENVI Agentura Trunda s.r.o., IČ: 27857646, U hřiště č. p. 810/8, 779 00 Olomouc 

(dále jen "žadatel") podal dne 22. 4. 2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Kanalizace Bernatice - Buková 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 108, 110/2, 121, 123, 124, 125, 127, 134, 136/1, 138, 145, 146, 

158/2, 159, 163, 167, 169, 173, 177, 187/2, 187/3, 191, 185, park. č. 919/1, 996/1, 1004, 1008/2, 1012/1, 

1082, 1241, 1245/2, 1245/3, 1248/1, 1356/2, 1374/2, 1376/2, 1389/2, 1394, 1427/8, 1430, 1442/1, 

1516/1, 1516/2, 1517, 1520/3, 1522, 1528, 1591, 1662/1, 1665, 1673/5, 1746/1, 1750/2, 1753/2, 1761, 

1763, 1768/2, 1768/3, 1770, 1774, 1821, 1822, 1894/4, 1896, 1899, 1900, 1910/3, 1913/2, 1915, 1990, 

2057/1, 2061, 2062/1, 2062/3, 3042, 3056/1, 3061, 3084/1, 3196/2, 3196/6, 3196/7, 3198/1, 3198/6, 

3213, 3214, 3215, 3216/1, 3216/8, 3216/9, 3219, 3220, 3221/1, 3221/12, 3221/39, 3221/45, 3221/57, 

3221/59, 3222, 3223/1, 3224/1, 3280, 3288, 3310, 3367, 3369, 3371 v katastrálním území Bernartice u 

Javorníka, st. p. 13, 30, 31, 32, 42, 43, 90, 100, parc. č. 1/3, 1/4, 2/1, 2/2, 3/1, 9/4, 10, 17/1, 18, 20/1, 

111/4, 120/2, 120/12, 127/1, 132, 135, 138, 141, 143/1, 144/1, 207/2, 208/2, 208/4, 219/1, 224, 225, 

233/2, 941, 1181, 1226, 1318/2, 1319, 1320/1, 1320/4, 1320/7, 1320/10, 1320/14, 1321/1, 1321/2, 

1323/1, 1324/1, 1328/1, 1328/4, 1331, 1357/1, 1431, 1432, 1474, 1450, 943/1 v katastrálním území 

Buková u Bernartic. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 

"společné řízení"). 

Stavební objekty: 

SO 01  Tlaková kanalizace   délka vedení 6368,39 m 

SO 01.1 Tlakové řady   délka vedení 4752,19 m 

SO 01.2 Tlakové přípojky  délka vedení 1616,20 m 

PS 01  Technologická část domovní čerpací stanice 

http://www.jesenik./


Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo str. 2 

 

     

Výpis tlakových řadů 

 

ŘAD DÉLKA  
délka potrubí PE100RC 

délka 
chráničky 

PN10 - SDR 17 PN16 - SDR11   

D90 D75 D63 D50   

A 2714.35 208.10 2054.95 451.30     

A6 93.25       93.25 31.00 

A5 90.17       90.17 26.00 

A3 324.00     324.00   35.00 

A3.1 270.20     108.72 161.75   

A3.1.1 71.35       71.35   

A2 252.62     150.45 102.17 23.65 

A1 387.72     182.72 205.00 19.00 

A.1.1 180.34       180.34   

B 368.19     368.19   18.00 

 

Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu 

s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a § 94m stavebního zákona a § 115 vodního zákona, ve kterém 

podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí (Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, úřední dny: Po a St 7.30 - 12.00 a 13.00 - 

17.00 hod.). 

Vzhledem k tomu, že se jedná o liniovou stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje vodoprávní 

úřad zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou.  

Obec Bernartice a Město Jeseník se žádá o vyvěšení tohoto oznámení po dobu 15 dnů způsobem v 

místě obvyklým. Poslední den této lhůty je současně dnem doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této 

lhůty se požaduje zaslání písemnosti nazpět s potvrzením podpisem a razítkem, že byla vyvěšena po dobu 

15 dnů. 

 

Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 



Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo str. 3 

 

     

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Vodoprávní úřad tímto oznamuje, že po uplynutí lhůty k podání námitek budou shromážděny 

všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle 

kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se 

k podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, vodoprávní úřad 

poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 7 dnů 

od skončení lhůty určené k podání námitek. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před 

vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné by byly 

námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené 

v § 89 odst. 1 a § 112 odst. 2 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 

rozhodnutí, které Vám bude v souladu s § 72 správního řádu oznámeno. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

                                                                                                              

 

                                                                                                             „otisk razítka“ 

 

                                                                                                          Tereza Dvořáčková 

                                                                                                          referent odboru ŽP 

 

 

Obdrží: 

Účastníci (dle § 27 odst. 1 písmene a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 9k stavebního zákona: 

- ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona (stavebník): 

 

Obec Bernartice, IDDS: jigbmbu, kterou zastupuje ENVI Agentura Trunda s.r.o., IDDS: 52e4byp 

 

- ve smyslu ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku: 

 

Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn 

Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

Jiří Hřebačka, U Mlékárny č. p. 1364/6, 737 01 Český Těšín 1 

Jana Piskořová, Mírová č. p. 1017, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 1 

Bruno Balon, Jaroslava Misky č. p. 72/13, Dubina, 700 30 Ostrava 30 

Renata Kusynová, Buková č. p. 38, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Renata Hartmann, Dr.Semmelweis-Gasse č. p. 39, 2231 Strasshof, Rakouská republika 

Soňa Trechová, Buková č. p. 27, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Patrik Klapal, Volgogradská č. p. 2394/66, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30 

Jana Klapalová, Jižní č. p. 2251/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30 

Jaroslava Slúková, Buková č. p. 67, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Antonín Kocourek, Šumperská č. p. 236, Bukovice, 790 01 Jeseník 1 

Tamara Bečičková, Buková č. p. 65, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Lada Ptáčková, Buková č. p. 65, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Monika Lun, Lautenschläger Str. 21, 80999 München, Spolková republika N 



Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo str. 4 

 

     

Pavel Kužila, Vítězná č. p. 383, Červenka, 784 01 Litovel 

Vojtěch Pořízek, Poštovní č. p. 74, 747 69 Pustá Polom 

Lenka Pořízková, Poštovní č. p. 74, 747 69 Pustá Polom 

Ondřej Laštovica, Buková č. p. 50, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Vladimír Valenta, Bernartice č. p. 262, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jiřina Valentová, Bernartice č. p. 262, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Brigita Křápková, Bernartice č. p. 3, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Petr Valčík, Baarova č. p. 159/25, Olomouc-Chomoutov, 783 35 Horka nad Moravou 

-+Martin Přehnal, IDDS: wqrc27k7,ůéáý 

Jolana Kaiserlichová, Prokofjevova č. p. 328/5, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 

Pavel Valchář, Buková č. p. 106, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Vladimír Novák, Bernartice č. p. 298, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Eva Nováková, Bernartice č. p. 298, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Vojtěch Valenta, Bernartice č. p. 7, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jan Bartoněk, Budovatelů č. p. 397, 747 64 Velká Polom 

Ing. Vladimír Neumann, Nedbalova č. p. 2667/25, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Jan Kohut, Bernartice č. p. 345, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jiří Leitman, Bernartice č. p. 223, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Marie Leitmanová, Bernartice č. p. 223, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Josef Indruch, Bernartice č. p. 182, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jiří Šindel, Dr. Martínka č. p. 1508/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 

Jaroslava Šindelová, Dr. Martínka č. p. 1508/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 

Petr Stolička, Bernartice č. p. 178, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Bc. Marek Záhorský, Bernartice č. p. 291, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Radka Stoličková, Bernartice č. p. 178, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Lumír Ptáček, Bernartice č. p. 176, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Ing. Milan Valenta, Stiborova č. p. 592/17, Neředín, 779 00 Olomouc 9 

Helena Valentová, Kokory č. p. 54, 751 05 Kokory 

Bc. Lenka Gladišová, Bernartice č. p. 152, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Bronislava Raifová, Krameriova č. p. 503/9, 790 01 Jeseník 1 

Ing. Anna Novotná, Bernartice č. p. 16, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Pavel Novotný, Nádražní č. p. 74, 790 65 Žulová 

Bronislava Raifová, Krameriova č. p. 503/9, 790 01 Jeseník 1 

Hanna Adamczak, Szkolna 38, 78-122 Charzyno, Polská republika 

Vladimíra Mlčáková, Spc E č. p. 480/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 1 

Ladislav Michalík, IDDS: h6jz56w 

Kateřina Michalíková, Bernartice č. p. 360, 790 57 Bernartice u Javorníka 

 Lukáš Kubáň, U Strouhy č. p. 93, Svémyslice, 250 91 Zeleneč v Čechách 

Markéta Kubáňová Adamusová, U Strouhy č. p. 93, Svémyslice, 250 91 Zeleneč v Čechách 

Lukáš Zeleňák, Bernartice č. p. 26, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jan Zeleňák, Bernartice č. p. 26, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Alois Petřík, Bernartice č. p. 20, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Monika Klíčová, Voskovcova č. p. 1130/34, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

Miloš Kotouč, Bernartice č. p. 168, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Milan Malaník, Janošíkova č. p. 522, 790 70 Javorník u Jeseníku 

Antonín Švec, Horní Heřmanice č. p. 8, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jiří Vršan, Bernartice č. p. 160, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Petr Salva, Bernartice č. p. 305, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Miroslav Krupica, Bernartice č. p. 143, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Alena Rybarová, Bernartice č. p. 329, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Obec Bernartice, IDDS: jigbmbu 

Miloslav Křápek, Bernartice č. p. 219, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jaroslav Záhorský, Bernartice č. p. 343, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Dáša Záhorská, Bernartice č. p. 343, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Bc. Miroslav Šupol, Bernartice č. p. 344, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Věra Šupolová, Bernartice č. p. 344, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Růžena Moravčiková, Bernartice č. p. 156, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Antonín Klíč, Bernartice č. p. 154, 790 57 Bernartice u Javorníka 



Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo str. 5 

 

     

Lukáš Bednařík, Bernartice č. p. 288, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Ivona Bednaříková, Bernartice č. p. 288, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Libuše Vašová, Bernartice č. p. 359, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Jarmila Šochová, Buková č. p. 54, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Ondřej Laštovica, Buková č. p. 50, 790 57 Bernartice u Javorníka 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Marie Jackuláková, Buková č. p. 77, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Jiří Werner, Bernartice č. p. 165, 790 57 Bernartice u Javorníka 

Anna Wernerová, Bernartice č. p. 165, 790 57 Bernartice u Javorníka 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 

Stanovení účastníků společného územního a stavebního řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou 

vyhláškou)  

- ve smyslu § 94k písm. e) stavebního zákona – osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 

povolením dotčeno: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 80, 81, 82, 84, 92/3, 96/1, 98/1, 98/2, 99, 102, 105, 106, 107, 109, 110/1, 111/1, 111/3, 112, 

113, 116, 117, 118/1, 118/2, 119, 120, 126, 129, 130, 132/1, 132/2, 135, 136/2, 137, 139/1, 140, 

141, 142, 144, 147, 148, 151/3, 151/4, 152, 155, 158/1, 158/4, 158/5, 158/6, 160/1, 160/2, 165, 

172, 175, 176, 178, 180, 186, 188, 189, 195, 196, 197, 200, 201, 204, 205, 322, 324, 344, 373, 

374, 375, 376, 469, 476, 493, 494, 502, 505, 513, 523, 524, 525, parc. č. 711, 714, 836, 837, 

913/2, 919/2, 921, 922, 992/2, 1000, 1002, 1003, 1008/1, 1012/2, 1012/3, 1012/4, 1078/2, 

1103/11, 1103/37, 1103/38, 1103/39, 1151/2, 1152/2, 1160/3, 1160/4, 1236, 1238, 1244/1, 

1244/2, 1244/4, 1245/1, 1245/4, 1245/5, 1246, 1249/1, 1249/2, 1252/1, 1272/1, 1368, 1370, 

1374/4, 1374/5, 1374/7, 1374/8, 1376/1, 1378, 1395, 1427/1, 1427/4, 1429/1, 1429/2, 1432, 

1438, 1512/1, 1520/1, 1520/2, 1527, 1529/1, 1529/2, 1534/1, 1534/10, 1590, 1594, 1673/4, 

1673/7, 1673/8, 1741/1, 1746/2, 1750/1, 1762, 1767/1, 1767/2, 1768/1, 1771, 1776, 1815/1, 

1815/3, 1824/1, 1824/2, 1825, 1882, 1883, 1886/1, 1891, 1894/1, 1894/3, 1894/6, 1904/1, 

1904/2, 1910/1, 1913/1, 1914, 1916, 1917, 1919/2, 1929/2, 1929/3, 1985, 1987, 1989, 1995, 

1996, 2057/2, 2060, 2062/2, 2067/1, 2067/2, 2070, 2118, 2119, 2125, 3014, 3028, 3031, 3066, 

3073/1, 3079, 3196/8, 3212, 3216/5, 3216/7, 3216/10, 3216/11, 3216/12, 3216/13, 3216/14, 

3216/18, 3216/20, 3221/14, 3221/17, 3221/18, 3221/19, 3221/20, 3221/21, 3221/40, 3221/41, 

3221/42, 3221/43, 3221/46, 3221/49, 3221/51, 3221/52, 3221/56, 3221/58, 3223/2, 3223/3, 

3243/1, 3243/2, 3259, 3307, 3376, 1444/1, 1442/2, 3221/11, 3221/13 v katastrálním území 

Bernartice u Javorníka, st. p. 1/1, 5/1, 5/7, 7, 11, 17/2, 17/3, 18, 21, 22/2, 24, 29, 33, 34/3, 34/4, 

40, 44, 45, 46, 50, 51/1, 53, 103, 110/1, 110/2, 111/1, 111/2, 113, 114, 115, 116, 120, parc. č. 3/4, 

3/5, 9/3, 16/2, 17/3, 20/2, 22, 111/2, 120/3, 120/4, 120/5, 120/6, 120/7, 120/11, 120/13, 120/14, 

121/3, 124/1, 124/2, 124/3, 127/2, 129/1, 142/2, 146/2, 205/2, 208/1, 208/3, 210/1, 211, 215, 

219/2, 219/3, 219/6, 219/7, 223, 227, 228, 232/1, 233/1, 233/3, 855/1, 855/2, 937, 939, 943/2, 

948/1, 1047, 1051/1, 1051/2, 1179, 1222/1, 1233, 1268/1, 1318/1, 1320/3, 1320/5, 1320/6, 

1320/8, 1320/9, 1320/12, 1320/13, 1320/15, 1320/16, 1320/24, 1322/2, 1328/2, 1328/3, 1328/18, 

1328/19, 1328/20, 1333, 1338, 1339, 1344, 1378, 1421, 1424, 1434, 1443, 1472, 1473, 1480 v 

katastrálním území Buková u Bernartic, parc. č. 1552/2 v katastrálním území Bukovice u 

Jeseníka 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bernartice č. p. 43, č. p. 42, č. p. 231, č. p. 29, č. p. 27, č. p. 21, č. p. 20, č. p. 23, č. p. 17, č. p. 16, 

č. p. 152, č. p. 4, č. p. 3, č. p. 186, č. p. 184, č. p. 223, č. p. 182, č. p. 178, č. p. 363, č. p. 174, č. p. 

354, č. p. 168, č. p. 264, č. p. 219, č. p. 156, č. p. 154, č. p. 240, č. p. 146, č. p. 144, č. p. 143, č. p. 

142, č. p. 176, č. p. 288, č. p. 296, č. p. 298, č. p. 291, č. p. 343, č. p. 345, č. p. 355, č. p. 344, č. p. 

360 a č. p. 369, Bernartice, Buková č. p. 54, č. p. 50, č. p. 33, č. p. 92, č. p. 61, č. p. 19, č. p. 34, č. 



Spis. zn.: MJ/20976/2022/OŽP/Dvo str. 6 

 

     

p. 67, č. p. 42, č. p. 90, č. p. 106, č. p. 94, č. p. 79, č. p. 35, č. p. 80, č. p. 27, č. p. 99, č. p. 102, č. 

p. 100, č. p. 101, č. p. 105 a č. p. 104 

  

Dotčené orgány: 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Jeseník, IDDS: 6jwhpv6 

MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

MěÚ Jeseník, OSÚÚP-orgán územního plánování, Masarykovo nám. č. p. 167/1, 790 01 Jeseník 1 

Obecní úřad Bernartice, silniční správní úřad, IDDS: jigbmbu 

 

Na vědomí: 

Město Jeseník, úřední deska, IDDS: vhwbwm9 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

    

  

Vyvěšeno dne:………………….   Sejmuto dne:…………………………………… 

     

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  


		2022-06-14T09:30:36+0200
	Tereza Dvořáčková
	Oznámení zahájení řízení - vyjádření se k podkladům rozhodnutí - veřejná vyhláška




